
 

現状品 リニューアル品

金属(ｱﾙﾐﾆｳﾑ)製 樹脂(ﾎﾟﾘｱｾﾀｰﾙ)製

目盛数字 4mm 6mm

単位 3.5mm 5mm

有 無

表示無 4桁表示

刻印(着色無) 黒色印刷

リニューアル項目

目盛様式
(次頁 図2 参照)

外枠
材質

その他 デザイン変更(次頁 図1 参照)

文字高さ

サークル線

モデルＮｏ．

器番

 

 

 

 

 

DG85 微差圧計のリニューアルについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

DG85 微差圧計のリニューアルについてご連絡致しますので、ご査収の程、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

DG85 微差圧計について、以下の通りリニューアルを行いますのでお知らせ致します。 

 

1．対象機種： 

  DG85 微差圧計 全機種 

 

2．リニューアル内容 

リニューアル内容をまとめたものを表１に示します。 

 

表１．現状品/リニューアル品 仕様比較表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2．オーダー受付開始時期： 

2019年 3月 15日より受付を開始致します。 

 

3．現状品のオーダー受付について 

  現状品のご要求については 2020年 3月まで対応致します。その後、現状品は廃止となり 

ます。 

 

4．現状品の識別について 

  現状品については製品小箱ラベルの右側に『〇』を印字して識別致します。 

 

6．その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2019 年 3 月 13 日 

 C０００４１  

 



 
 参考資料１ 外枠デザイン 

現状品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      リニューアル品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※矢印で示す部分が外枠になります。 

 

図 1 外枠変更 

 

参考資料 2 目盛様式 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図 2 目盛様式 


